
LETNIA SESJA EGZAMINACYJNA 2024 

SZKOŁA BRANŻOWA 

EGZAMINY PISEMNE 

L.p Data Godz./sala Zdający /kwalifikacja Czas Komisja 

1 05.06.2024 
ŚRODA 
(komp ) 

Godz.8.3o 
021 

1. Michał Adamczewski    HAN.01 
2. Wiktor Cieślak                HAN.01 
3. Oliwia Gorzeń                 HAN.01 
4. Patryk Kisiel                    HAN.01 
5. Kacper Kosmala              HAN.01 
6. Mateusz Szulc                 HAN.01 
7. Mateusz Urbaniak          HAN.01 
8. Dawid Gronowski           BUD.09 
9. Jakub Mech                      BUD.09 
10. Wojciech Sukiennik         DRM.05 

60 
minut 

P-   
Czł.-  

Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 

2 05.06.2024 
ŚRODA 
(komp ) 

Godz.10.3o 
021 

1. Oliwer Pietrzak               BUD.11 
2. Dominik Zarębski            BUD.11 
3. Bartosz Makowski          BUD.11 
4. Patryk Federkiewicz       BUD.11 
5. Marcin Cieciorowski      MOT.05 
6. Dominik Kulak                MOT.05 
7. Robert Piątkowski         MOT.05 
8. Mateusz Strzemiński    MOT.05 
9. Norbert Wierzbowski   MOT.05 

60 
minut 

P-   
Czł.-  

Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 

 

 

SZKOŁA BRANŻOWA 

EGZAMINY PRAKTYCZNE  

 

L.p Data Godz./sala Zdający /kwalifikacja Czas Komisja 

1 13.06.2024 
ŚRODA 

W 

Godz.8.oo 
15 

1.   Oliwer Pietrzak                 BUD.11 
2.   Dominik Zarębski             BUD.11 
3.   Bartosz Makowski            BUD.11 
4.   Patryk Federkiewicz         BUD.11 
 

180 
minut 

P-  
Egz.Anna Kostakiewicz  

 
AT.Leszek Kościelniak 

3 18.06.2024 
WTOREK 

W 

Godz.8.oo 
AT 1 

1.Marcin Cieciorowski           MOT.05 
2.Dominik Kulak                     MOT.05 
3.Robert Piątkowski               MOT.05 

 

150 
minut 

P-  
Egz.Edward Foks  

 
AT. 

3 18.06.2024 
WTOREK 

W 

Godz.12.3o 
AT 1 

1.Mateusz Strzemiński          MOT.05 
2.Norbert Wierzbowski         MOT.05 
 

150 
minut 

P-  
Egz.Edward Foks  

 
AT. 



 

 

EGZAMINY PRAKTYCZNE  W INNYCH OŚRODKACH 

 

L.p Data Godz./sala Zdający /kwalifikacja Czas Komisja 

1 06.06.2024 
CZWARTEK 

W 

Godz.17.oo 
112 

1.  Michał Adamczewski     HAN.01 
2. Wiktor Cieślak                  HAN.01 
3. Oliwia Gorzeń                   HAN.01 
 

180 
minut 

Powiatowy Zespół Szkół 
nr 2 w Sieradzu 
ul.Zamkowa 15 

 07.06.2024 
PIĄTEK 

W 

Godz.8.oo 
112 

1. Patryk Kisiel                       HAN.01 
2. Kacper Kosmala                HAN.01 
3. Mateusz Szulc                   HAN.01 
4. Mateusz Urbaniak            HAN.01 
5.  

180 
minut 

Powiatowy Zespół Szkół 
nr 2 w Sieradzu 
ul.Zamkowa 15 

2 14.06.2024 
PIĄTEK 

W 

Godz.16.oo 
41/BUD B/ 

1.   Dawid Gronowski             BUD.09 120 
minut 

CEZ SIERADZ ul.Leszka 
Czarnego 2  

3 09.06.2024 
NIEDZIELA 

W 

Godz.12.3o 
W 

1.Wojciech Sukiennik             DRM.05 
 

120 
minut 

Liwello SOFFA  
Wieruszów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LETNIA  SESJA EGZAMINACYJNA 2024 

TECHNIKUM 

EGZAMINY PISEMNE 

L.p Data Godz./sal
a 

Zdający /kwalifikacja Czas Komisja 

1 06.06.2024 
CZWARTEK 

(KOMP) 
 

 

Godz.8.3o 
021 

1.  Jakub Branicki                      ELM.03 
2.  Jakub Iwański                       ELM.03 
3. Maciej  Knapik                      ELM.03 
4. Jakub Kotecki                        ELM.03 
5. Jakub Małkus                        ELM.03 
6.  Jakub Matuszewski             ELM.03 
7.  Wiktor Muszyński                ELM.03 
8.  Bartłomiej Prorok                ELM.03 
9.  Hubert Przybysz                   ELM.03 
10.Tobiasz Stolecki                   ELM.03 

60 
minut 

P-  
Czł.-  

 
Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 

2 06.06.2024 
CZWARTEK 

(KOMP) 

Godz.10.3o 
021 

1.  Kacper Swędrak                 ELM.03 
2.  Hubert Szczech                      ELM.03 
3.  Dominik Czubak                    BUD.12 
4. Amelia Gąsiorowska              BUD.12 
5. Sandra Hanc                            BUD.12 
6. Piotr Janowski                        BUD.12 
7.Maksymilian Juszczak            BUD.12 
8. Olivier Kęsicki                        BUD.12 
9. Patrycja Kimla                        BUD.12 
10.Mateusz Krysiak                    BUD.12 

60 
minut 

P-  
Czł.-  

 
 
 
 

Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 

3 06.06.2024 
CZWARTEK 

      (komp) 

Godz.12.30 
021 

1. Patrycja Kuliberda                 BUD.12 
2. Zuzanna Kuśmierowska       BUD.12 
3. Sylwia Lech                             BUD.12 
4. Jakub Lis                                  BUD.12 
5. Jakub Łykowski                      BUD.12 
6. Szymon Łyszkowicz               BUD.12 
7.Martyna Marciniak                BUD.12 
8. Mateusz Molenda                 BUD.12 
9. Franciszek Paluszkiewicz     BUD.12 
10.Wojciech Pokora                  BUD.12 

60 
minut 

P-  
Czł.-  

 
 
 
 

Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 

4 07.06.2024 
PIĄTEK 
(komp) 

Godz.8.30 
021 

1. Kacper Preś                            BUD.12 
2.Dominik Rygielski                  BUD.12 
3.Krystian Tomczyk                   BUD.12 
4. Dominik Wilczura                  BUD.12 
5. Mateusz Wlczura                   BUD.12 
6 .Kamil Cieciorowski                MOT.05 
7. Bartosz Kociołek                    MOT.05 
8. Tomasz Muszyński                MOT.05 
9. Julian Skiba                             MOT.05 
10.Bartłomiej Słodkiewicz       MOT.05  

60 
minut 

P-  
Czł.-  

 
 
 
 

Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 



5 07.06.2024 
PIĄTEK 
(komp) 

Godz.10.30 
021 

1. Szymon Swalski                     MOT.05 
2. Krzysztof Tylka                       MOT.05 
3. Bartosz Wieteska                  MOT.05 
4.Kamil Zgnilec                           MOT.05 
5. Mateusz Duliba                      MOT.06 

60 
minut 

P-  
Czł.-  

 
Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 

6 07.06.2024 
PIĄTEK 
(komp) 

Godz.12.30 
021 

1. Paulina Bajzert                       BUD.14 
2. Dawid Bielik                            ELM.06 
3. Dawid Branicki                        ELM.06 
4. Bartosz Kociołek                     ELM.06 
5. Dariusz Leśniewicz                 ELM.06 

60 
minut 

P-  
Czł.-  

 
Operator systemu: 
Bartosz Stańczyk 

7 04.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

(ark) 

Godz.12.oo 
 

1.Dawid Jarzębowski                 BD.30 60 
minut 

P- 
Czł 

 

 

TECHNIKUM 

EGZAMINY PRAKTYCZNE 

 

 

L.p Data Godz./sala Zdający /kwalifikacja Czas Komisja 

1 03.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

(D) 

Godz.9.oo 
303 

1. Mateusz Duliba                   MOT.06 
2. Adam Bonikowski              MOT.06 
3. Jakub Neuman                    MOT.06 
4. Jakub Szczepanik                MOT.06 
5. Jakub Wardęcki                  MOT.06 

120 
minut 

P- J 
Czł.-  

2 07.06.2024 
PIĄTEK 

 

Godz.8.oo 
308 

1.Jakub Branicki                      ELM.03 
2.  Jakub Iwański                    ELM.03 
3. Maciej  Knapik                    ELM.03 
4. Jakub Kotecki                      ELM.03 
5. Jakub Małkus                      ELM.03 
6. Jakub Matuszewski            ELM.03 
 

180 
minut 

P-  
Egz.Janusz Frymus  

 
AT.Edyta Wieteska 

3 07.06.2024 
PIĄTEK 

 

Godz.12.3o 

308 
1. Wiktor Muszyński                ELM.03 
2. Bartłomiej Prorok                ELM.03 
3. Hubert Przybysz                   ELM.03 
4.Tobiasz Stolecki                    ELM.03 
5.Kacper Swędrak             ELM.03 
6.Hubert Szczech                      ELM.03 
 

180 
minut 

P-  
Egz.Janusz Frymus  

 
AT.Edyta Wieteska 

4 10.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

W 

Godz.8.oo 
015 

1.Dominik Czubak                  BUD.12 
2. Amelia Gąsiorowska           BUD.12 
3.Sandra Hanc                        BUD.12 
4.Piotr Janowski                       BUD.12 
5.Maksymilian Juszczak         BUD.12 
 

210 
minut 

P-  
Egz.Anna Kostakiewicz 

 
AT - Leszek Kościelniak 

 
 



5 10.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

W 

Godz. 14.oo 
015 

1.Olivier Kęsicki                       BUD.12 
2.Patrycja  Kimla                      BUD.12 
3.Mateusz  Krysiak                  BUD.12 
4.Patrycja Kuliberda                BUD.12 
5. Zuzanna Kuśmierowska     BUD.12 
 
 

210 
minut 

P-  
Egz.Anna Kostakiewicz 

 
AT - Leszek Kościelniak 

 
 
 

6 10.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

(D) 

Godz. 8.oo 
021 

1. Przemysław  Barys             BUD.14 
2. Dominik  Gramś                  BUD.14 
3.Aleksander  Stanisławski    BUD.14 

180 
minut 

P- J 
Czł.-  

7 11.06.2024 
WTOREK 

W 

Godz.8.oo 
015 

1Sylwia Lech                             BUD.12 
2.Jakub Lis                                 BUD.12 
3. Jakub Łykowski                    BUD.12 
4. Szymon Łyszkowicz             BUD.12 
5.Martyna Marciniak              BUD.12 
 

210 
minut 

P-  
Egz.Anna Kostakiewicz 

 
AT - Leszek Kościelniak 

 
 

8 11.06.2024 
WTOREK 

W 

Godz. 14.oo 
015 

1.Mateusz Molenda                BUD.12 
2. Franciszek Paluszkiewicz   BUD.12 
3.Wojciech Pokora                  BUD.12 
4.Kacper Preś                            BUD.12 
5.Dominik Rygielski                 BUD.12 
 

210 
minut 

P-  
Egz.Anna Kostakiewicz 

 
AT - Leszek Kościelniak 

 
 
 

9 12.06.2024 
ŚRODA 

W 

Godz. 8.oo 
015 

1.Krystian Tomczyk                 BUD.12 
2. Dominik Wilczura                BUD.12 
3. Mateusz Wlczura                 BUD.12 
 

210 
minut 

P-  
Egz.Anna Kostakiewicz 

 
AT - Leszek Kościelniak 

 

10 12.06.2024 
ŚRODA 

W 

Godz. 8.oo 
307 

1. Bielik Dawid                         ELM.06 
2. Błaszczyk Kacper                 ELM.06 
3.Branicki Dawid                     ELM.06 
4. Brykowski Wojciech           ELM.06 
5.Dobroszek Mateusz             ELM.06 

 P-  
Egz.Tomasz Markiewicz  

 
AT.Edyta Wieteska 

11 12.06.2024 
ŚRODA 

W 

Godz. 12.3o 
307 

1. Domagała Miłosz                ELM.06 
2. Kociołek  Maciej                  ELM.06 
3. Leśniewicz  Dariusz             ELM.06 
4. Socha Bogdan                      ELM.06 
5. Staniszewski Piotr               ELM.06 

 P-  
Egz.Tomasz Markiewicz 

 
AT.Edyta Wieteska 

12 17.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

W 

Godz 8.oo 
AT1 

1.Kamil Cieciorowski             MOT.05 
2. Bartosz Kociołek                MOT.05 
3. Tomasz Muszyński             MOT.05 
 

150 
minut 

P-  
Egz-Edward Foks 

AT -  
 
 

13 17.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

W 

Godz 12.3o 
AT1 

1. Julian Skiba                         MOT.05 
2.Bartłomiej Słodkiewicz      MOT.05 
3.Szymon Swalski                   MOT.05  

150 
minut 

P-  
Egz-Edward Foks 

AT -  
 

14 17.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

W 

Godz 17.oo 
AT1 

1. Krzysztof Tylka                    MOT.05 
2. Bartosz Wieteska               MOT.05 
3.Kamil Zgnilec                        MOT.05 
 

150 
minut 

P-  
Egz-Edward Foks 

AT -  
 



15 03.06.2024 
PONIEDZIAŁEK 

(ark) 

Godz.9.oo 
 

1.Dawid Jarzębowski                 BD.30 180 
minut 

P- 
Czł 

 


